お取引先各位

拝啓

敬具

1． 商品 ：MOL100004　キーホルダー スナフキン

2． 変更箇所 ：スナフキン

　【変更前】 　【変更後】

※品番、JANに変更はございません。
※キーリングに変更はございません。

商品 税抜上代

MOL100004 1,200

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せください。
以上

株式会社ピーオーエス

株式会社 ピーオーエス

Main Office: 東京都港区南青山5-5-10南青山5510　301号

Administration Office: 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel: 04-2938-2277　Fax: 04-2938-2270　Email: info@posjapan.co.jp

4937615115248ｷｰﾎﾙﾀﾞｰ ｽﾅﾌｷﾝ

information

2026年2月吉日

平素より大変お世話になっております。

この度、弊社取扱いブランドMolli toys（モリトイ）商品において、

人形のデザインがより可愛らしい仕様へと改良されました。

詳細につきましては、下記をご参照ください。

Molli toys　キーホルダー人形デザイン変更についてのお知らせ

JAN商品名